
Contacto

Teléfono +34 915898895
Fax +34 915898633
Correo Electrónico secretaria.sgcgp@mecd.es

Dirección Postal

Alfonso XII, 3 y 5
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18/016OB
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-11-2018
a las 09:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Infraestructuras y Equipamientos de Cultura O.A
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2818010G
Sitio Web http://www.mecd.gob.es/giec/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ppY9xQ7BoA4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de ejecución de calas en elementos estructurales (Fase 2) en la nave
almacén sita en la calle Límite s/n de San Fernando de Henares (Madrid)

Valor estimado del contrato 48.383,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.383,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.986,38 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

LIMITE 1
(28830) San Fernando de Henares ES

Adjudicado

Adjudicatario

Reformas y Proyectos Guadalix Muñoz, SL
NIF B80775737

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.986,38 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.383,52 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.mecd.gob.es/giec/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ppY9xQ7BoA4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 23/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qPtp%2Biz30RMuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 3613 |  2018-503641 | mié, 14 nov 2018 09:27:29:649 CET 85941414831907712209800194799639311763UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qPtp%2Biz30RMuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

